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”Det går bra nu” – är väl inte ett citat som används i 
svensk fotboll generellt just nu. I ett perspektiv från 
Stockholmsfotbollen är dock känslan ”det går bra nu” 
mer passande. Jo, jag vet det är en resultatbaserad 
bransch där sportsliga framgångar är avgörande för att 
vara framgångsrik över tid och svensk fotboll behöver 
resultat och avancemang till de stora mästerskapen för 
att hålla den nivå vi önskar på verksamheten.

Dock upplever jag och vi att det är många föreningar 
som gör väldigt mycket bra. Vi märker det på våra mö-
ten, där vi t. ex haft rekorddeltagande på våra tre större 
dialogmöten under hösten, Barn- och Ungdomskonfe-
rensen i augusti, Ordförandekonferensen i oktober och 
Frukostmötet i månadsskiftet november/december.

Verksamheten i våra föreningar är ju det som är svensk 
fotboll och där ser vi en stor ambition och positiv vilja 
till utveckling!

Vi ser det också i publikintresset på elitnivå med pu-
blikrekord och vi gläds speciellt åt framgångarna på 
damsidan med SM-guldet till Hammarby! Att BP klara-
de sig kvar via övertygande kvalspel – både på dam- och 
herrsidan - att AIK:s damer avancerade till högsta se-
rien samt att Bollstanäs lyckades hänga kvar i Elitettan 
efter ett avgörande i sista omgången är också glädjeäm-
nen! Vi behöver förebilder och spel i de högsta serier-
na för att skapa framtidstro och motivation i barn- och 
ungdomsfotbollen bland spelare och ledare.

Fotograf: Erik Simander

LARS 
EKHOLMER

2023BOLLENTINER
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På ungdoms- och juniorsidan skördade vi även fram-
gångar med segern i Halmstad för tjejerna i sista di-
striktslagsfinalen (Cup Kommunal) samt gulden i F19 
– Hammarby och P16 – AIK. Utöver det även tre silver 
och tre brons! 

”Det går bra nu” är dock inte relevant för helheten. 
Hösten inleddes tyvärr med en rad negativa händelser 
kring Stockholmsfotbollen med skjutningen vid Mälar-
höjdens IP, unga spelare rekryterades av gängkriminel-
la med skottsäkra västar på Skytteholms IP, läktarbråk i 
herrarnas allsvenska och NOA:s rapport om organise-
rad brottslighet inom agentverksamhet och matchfix-
ning.

Diskussioner och samtal förs just nu inför kommande 
säsong för att hitta lösningar för att kunna stävja detta. 
Det behövs tydliga och kraftfulla åtgärder för att stoppa 
denna negativa utveckling. 

Samtidigt måste vi även komma ihåg att av de ca 45 000 
matcherna som spelas i Stockholmsfotbollen är de ne-
gativa händelserna en mycket liten andel, men det på-
verkar helheten och kostar desto mer vilket gör det helt 
oacceptabelt.

När fotbollssäsongen drar i gång igen 2024 är matchkli-
matet och fotbollens roll som en positiv samhällskraft 
högt på agendan. Vi är övertygade om att fotboll och 
idrott på rätt sätt, är en samhällskraft som är till godo 
för ett bättre samhälle. Vi behöver dock jobba ännu 
hårdare för att ta bort det negativa och lyfta fram all 
den positiva kraft som finns för att övertyga de som inte 
är införstådda. Inte minst för att skapa fler och bättre 
anläggningar att bedriva verksamheten på i våra kom-
muner.

Jag vill avslutningsvis tacka all personal på kontoret, 
ledamöter i våra kommittéer, nämnder och råd, mina 
styrelsekollegor och valberedningen, men främst alla 
er fotbollsarbetare i våra föreningar som varje dag bi-
drar till Stockholmsfotbollens framgångar och ett bätt-
re samhälle!

Nya tag inför 2024 – det kommer ju alltid ett nästa år, 
en nästa match, en nästa träning – och nya möjligheter 
för fotbollen och för samhället. På förbundet startar vi 
upp 2024 med en ny förbundschef för Stockholmsfot-
bollen, Kenneth Öberg. Vi önskar honom all lycka i sin 
nya roll, liksom vi önskar Andrea Möllerberg fortsatt 
framgång som ny generalsekreterare för Svenska Fot-
bollförbundet!
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INFO
POSTADRESS Box 1349, 171 26 Solna 
HEMSIDA www.stff.se
TELEFON, VÄXEL 08-4447500
E-POST kansli@stff.se
BESÖKSADRESS Västra vägen 5A, Solna
Bankgiro 504-7196
ORGANISATIONSNUMMER 815200-1452
REDAKTÖR Johan Wallberg
ANSVARIG UTGIVARE Lars Ekholmer

Åsikter i artiklar och reportage behöver inte vara 
Stockholms Fotbollförbunds egna. För insänt ej be-
ställt material ansvaras ej.

KANSLI 
DISTRIKTSCHEF  Andrea Möllerberg 
(t o m 231031)

MEDARBETARE
Stefan Appelberg
Kicki Bellander
Björn Eriksson
Simon Forsberg
Peter Fridén
Emil Grändås
Gittan Ahonen Gunnarzon
Urban Helsing
Jessica Höglander (fr o m 230116)
Björn Johansson
Robin Johansson
Linda Kransén
Mats Lundell
Mats Lundholm 
Stefan Malmqvist
Jamshid Masori (föräldraledig 50% 
fr o m 230825)
Alexander Ragnarsson (fr o m 231027)
Helena Rydh Norin
Emma Ringvall
Frida Thörnqvist (fr o m 230821)
Jenni Sten (230109 – 230708)
Johan Wallberg
Emma Wesselgård (föräldraledig 100% fr o m 231010)
Michael Westerholm
Wilma Wärulf (t o m 230825)
Suhel Youssef 
Lars Åman
Kenneth Öberg

KANSLIINFO2023
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2023
LEARNING LUNCHES – i samarbete med Folksam startades en digital fö-
reläsningsserie riktad till ledare inom flick- och damfotbollen.

SKOGÅS-TRÅNGSUND TOG USM-GULD I FUTSAL – Äntligen blev det 
en futsalsäsong helt utan pandemirestriktioner. Finalspelet i USM avgjor-
des i Helsingborg och Skogås-Trångsund pojkar vann finalen mot Laxå IF 
med 7–4.

FU IF – I början av mars hölls den stora uppstartsdagen för Fotbollsutveck-
lare i förening (FU IF). Närmare 60 föreningar anmälde sig till någon av de 
två träffarna i Solna. Intresset för rollen att träna tränarna var stort.

INTEGRATIONSKONFERENS – StFF:s första konferens om integration 
och inkludering genomfördes i mars. Projektledaren Jamshid Masori kon-
staterade att ämnena är viktiga och de berör.

SERIETRÄFFAR FÖR SENIORLAGEN – I slutet av mars bjöds en spelare 
och ledare från varje lag in till en serieträff för att informeras om nyheter 
och diskutera framtida förändringar.

DOMARKLÄDER DELADES UT – Emma Wesselgård och Suhel Youssef 
hade bråda dagar i slutet av mars och början av april. Alla som under 2023 
genomförde en kurs för 7 mot 7-domare kunde kostnadsfritt hämta färg-
glada domarkläder på kansliet.

ÖPPEN TRÄNING INSPIRERADE MÅLVAKTER OCH TRÄNARE – I 
slutet av april hölls säsongens första öppna träningar för målvakter och de-
ras tränare ledda av StFF:s fotbollsutvecklare för målvakter, Max Brådhe, 
med hjälp av våra övriga målvaktsinstruktörer. 

KRISBEREDSKAP – En spelare som tillhörde Älvsjö AIK blev knivhug-
gen till döds, FoC Farsta hade en spelare som gick bort i samband med en 
skjutning, en skjutning vid Mälarhöjdens IP gjorde att spelare blev inlåsta 
på idrottsplatsen, unga spelare rekryterades av gängkriminella med skott-
säkra västar på Skytteholms IP. En kris måste kunna hanteras samtidigt som 
den ordinarie verksamheten pågår i organisationen, vilket föranledde att 
en handledning till krisberedskap togs fram.

CUP KOMMUNAL-SEGERN – Stockholms flickor födda 2006 nådde i 
slutet av juni hela vägen i distriktsflickturneringen Cup Kommunal.

ÅRET
RUNT

Ett år går fort men ändå är det mycket som hinner hända. Vi har samman-
ställt ett axplock av händelser i distriktet. Klicka på rubriken för att läsa 
om händelsen.
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PARAFOTBOLLSKOLOR – Parafotbollen växer i distriktet! Fler och fler 
föreningar har verksamheten på agendan. Under sommaren besöktes Järla 
IF:s och Älvsjö AIK:s fotbollsskolor.

GRANULAT FÖRBJUDS – EU-kommissionen tog i slutet av september 
ett beslut som innebär en utfasning av gummi- och plastmaterial som ifyll-
nadsmaterial på våra konstgräsplaner. Försäljningsstoppet ligger åtta år 
framåt i tiden, men redan nu har många kommuner börjat ställa om. 

GÅFOTBOLL – Fenomenet med äldre spelare som går och spelar fotboll 
växer. Till säsongen 2024 startas seriespel för spelare 60+. Under året ar-
rangerade StFF två sammandrag.

VICTORIA CUP – STOCKHOLM CUP – JDM-FLICKOR – JDM-POJ-
KAR – VETERAN-DM – Från slutet augusti till den första snön föll i okto-
ber avgjordes årets DM-finaler

ANDREA MÖLLERBERG NY GENERALSEKRETERARE – I slutet av sep-
tember tillkännagavs att StFF:s distriktschef Andrea Möllerberg utsetts till 
ny generalsekreterare hos Svenska Fotbollförbundet.

VI GRATULERAR ALLA SERIESEGRARE – I början av oktober avslutades 
större delen av våra seniorserier för damer division 3–5 och herrar 4–7. Det 
blev i många fall så spännande och högdramatiskt som det ska vara i slutet 
av säsongen. Kolla in vilka lag som vann sin serie. För tabeller och resultat 
i övrigt klickar du här!

BO FURUGÅRD – LARS WISTEDT – OWE SJÖBLOM – Inom loppet av 
en vecka i oktober gick tre av våra hedersledamöter bort. 

SERIELÖSA MATCHER – I månadsskiftet augusti/september hölls vår 
Barn- och Ungdomskonferens där en punkt på agendan handlade om se-
rielösa matcher. Den samlade skaran var eniga om att utvecklingen är posi-
tiv för spelarna 8–12 år. Dock uppstod en viss turbulens efter tillkännagiv-
andet, men en gedigen informationskampanj stillade oron.

IDROTTSARENA – Det råder en stor brist på fotbollsplaner och idrotts-
hallar vilket leder till att många föreningar har kö till sin verksamhet. 
Idrottsarena är ett samarbete av nio specialförbund, där syftet är att lyfta 
anläggningsfrågan i Stockholm.

DOMARUTVECKLINGSPROJEKTEN – Suhel Youssef började sin tjänst 
på Stockholms FF i augusti 2022, då i en delvis ny roll med fokus på att få 
domarutvecklingen att växa. I december kollade vi hur det har gått.

DISTRIKTSLAGEN – Under året genomförs en mängd olika spelarutbil-
dande insatser för de cirka 800–1 000 flickor och 3 000–3 500 pojkar i 
respektive årskull (14–17 år) som spelar fotboll i distriktet.

FORUM – Det finns en stor vilja bland våra föreningar att utveckla och 
påverka. Med det följer behovet av ett forum för diskussion. Under året har, 
förutom enskilda träffar, Fotbollsforum, Barn- och Ungdomskonferensen, 
Styrelseforum, Fotbollssymposiet och Frukostmötet genomförts.

KENNETH ÖBERG NY FÖRBUNDSCHEF – Under årets sista dagar pre-
senterades den tidigare sportchefen som personen som ska axla Andrea 
Möllerbergs roll.

KLICKA PÅ 
RUBRIKERNA 
FÖR ATT LÄSA 

MER!



ÅRSBERÄTTELSEFÖREDRAGNINGSLISTA
Stockholms Fotbollförbunds ordinarie årsmöte äger rum på Stockholms FF:s kansli i Solna, torsdagen den 22 
februari kl. 19.00. 

Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd på grundval av den röstlängd som 
SvFF:s styrelse har upprättat för StFF. 

Fråga om mötets behöriga utlysande. 

Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

Val av två protokolljusterare samt rösträknare. 

Behandling av: 
a) styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste kalenderåret. 
b) styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste kalenderåret. 
c) representantskapets rapport för det senaste kalenderåret. 

Revisorernas berättelse. 

Fastställande av balansräkningen per den 31 december och beslut i anledning av vinst eller förlust enligt 
den fastställda balansräkningen. 

Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 

Fastställande av arbetsplan för innevarande kalenderår. 

Fastställande av budget för innevarande kalenderår. 

Behandling av förslag som väckts av styrelsen. 
          1. Förslag till justering av stadgar.

Behandling av motioner som har ingivits i den ordning som anges i stadgarna 2 kap. 5 §
          1. AIK – VAR
          2. Hammarby IF FF – VAR
          3. Djurgårdens IF FF – VAR

Val på ett år av StFF-ordförande. 

Val av halva antalet övriga styrelseledamöter till föreskrivet antal (se 4 kap 1 § andra stycket). 

Val på ett år av två revisorer jämte två revisorssuppleanter, varvid iakttas att minst en av revisorerna och 
dennes suppleant ska vara av Revisorsnämnden auktoriserad eller godkänd revisor. 

Vartannat år val av ordförande i Disciplinnämnden för en tid om två år. 

Val av halva antalet övriga ledamöter till Disciplinnämnden till föreskrivet antal (se 6 kap 1 §). 

Val av ordförande och fyra övriga ledamöter till valberedningen. 

Val av StFF-ledamot i SvFF:s representantskap jämte personlig suppleant för ledamoten (dessa får inte 
tillhöra SvFF:s styrelse). 

Val av ombud till SvFF:s årsmöte. 

Val av ombud till SIF:s årsstämma. 

Redogörelse för de ärenden som ska förekomma på SvFF:s årsmöte.
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RÖSTRÄTTEN vid årsmötet bestäms genom röstlängd som har upprättats den 31 december föregående kalender-
år av SvFF:s förbundsstyrelse för tiden den 1 januari - 31 december. Röstlängden upptar de föreningar som senast 
den 31 mars till SvFF erlagt årsavgiften för närmast föregående kalenderår samt har fullgjort de förpliktelser mot 
SDF som bestämts av årsmötet. Röstlängden gäller oförändrad till dess ny röstlängd har tillställts SDF.

Varje röstberättigad förening har en röst samt tilläggsröster enligt följande:
2-3 lagförsäkringar – en tilläggsröst
4 eller flera lagförsäkringar – två tilläggsröster

Om förening deltar i årsmötet med två ombud men endast har en röst, utövas rösträtten av det ena ombudet.
Har föreningen mer än en röst, bestämmer föreningen om rösternas fördelning mellan ombuden.
Förening ska ge in fullmakt för sina ombud. I fullmakten ska ombuds rätt att utöva föreningens rösträtt anges.

RÖSTLÄNGD

A C Camelen 1

AC Azzurri 2

AC Farsta 1

AC Sundbyberg  1

Afghanska FF 2

AIF Kista 1

AIK FF 3

AIK Solna FK 3

AK Stockholmsatleterna 2

Albion FC 1

Alborz IF 1

All Stripes SC 1

Alvik FC 1

Apollon Solna FK 3

Arameisk-Syrianska IF 3

Argentinska Stockholm 
IF

1

AS Solna FF 1

Aspuddens FF 2

Assyriska FF Babylon 1

Assyriska KF Botkyrka 1

Athletic FC Järfälla 1

Athletic FC Malmen 1

FÖRENING/ANTAL RÖSTER
Atletic Blåsut FC 1

Bagarmossen Kärrtorp BK 3

Bagis Ultras BK 1

Banjul FC 1

Bele Barkarby FF 3

Bemannia FC Stockholm 1

BK Bleket 1

BK Borsten 1

BK Buffalo 1

BK Fyren 1

BK Fyren Ungdomsfot-
boll 

1

BK Gamla Karlbergare 1

BK Gömmaren 2

BK Hufvudstad 1

BK Träsket 1

BK Yardies 1

Bollmora Internacional 
IKF

2

Bollstanäs SK 3

Bondegatans Bajare FF 1

Boo FF 3

Boo FK 2

Boo SK 1

Botkyrka Academy FC 1

Botkyrka Kuluspor FF 1

Botkyrkakurd FF 1

Bredden FC 1

Bro IK 3

Bromma TFF 3

Brommapojkarna DFF 3

Bromstens IK 2

Bällsta FF 2

Camdja IKF 1

Cassi FF 1

Colo-Colo International 
FK

2

Dalarö SK 1

Danderyds SK FF 3

Danderyds United FC 1

Dardania Stockholm FF 1

Djurgårdens IF FF 3

Djurgårdens Talangfot-
bollsförening 

3

Djurö-Vindö IF 1

Dynamo Täby FC 1

Edessa Syrianska KIF 2

Ekerö IK 3

Enebybergs IF 3

Enskede FF 2

Enskede IK 3

Enskede United FC 1

Erikslunds KF 3

Eritreanska Sportför-
ening

1

Espanyol Academy IF 1

Essinge IK 3

FC Atletico Stockholm 1

FC Bakoteh 1

FC Balingsnäs 1

FC Baloch 1

FC Björnligan 1

FC Boo 1

FC Brandbergen 2

FC Croatia Stockholm 1

FC Djursholm 3

FC Druzja 1

FC Första 1

FC Järfälla 3

FC Järvastaden 1

FC Krukan 1
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FC Milano Stockholm 2

FC Plavi Team Stockholm 1

FC Rotebro 1

FC Rönninge 1

FC Sampierdarenese 1

FC Söder 1

FC Södra FK 1

FC Tolkarna 1

FC Tyresö United 1

FC Väsby Akademiska 1

Fisksätra IF 2

Fittja IF 2

FK Bosna 08 1

FK Bromma 3

Flemingsberg IF 1

Flemingsberg United FC 1

FoC Farsta FF 3

Framsteg United FF 1

Fryshuset IF 1

Fullersta FK 1

Futsal Club Bosna 2

Föreningen Svenska 
Österbotten

1

Gamla Skanstull BK 1

Gimonäs FC 1

Grödinge SK 1

Gröndals IK 3

Gustavsbergs IF FK 3

Göta Traneberg IK 1

Hagalunds IS 1

Hallunda IF 1

Hammarby IF FF 3

Hammarby TFF Herr-
fotboll

3

Handelskamraternas IS 1

Haninge IF 1

Hanvikens SK 3

Henriksdalsberget FF 1

Huddinge IF 3

Husby FF 1

Huvudsta Dragonz IF 1

Hägersten FC Stockholm 1

Hägersten SK 1

Hässelby SK FF 3

Högalids IF 1

Högdalens AIS 1

Iberoamericana IF 2

IF Atletico Camelen 1

IF Brommapojkarna 3

IF Lokomotiv Blackeberg 2

IF Olympia 1

IF Stockholms Fotbollsa-
kademi

1

IF Söderkamraterna 2

IFK Aspudden-Tellus 3

IFK Bergshamra 2

IFK Haninge 3

IFK Lidingö BK 2

IFK Lidingö FC 1

IFK Lidingö FK 3

IFK Sollentuna 1

IFK Stockholm FK 3

IFK Stocksund 3

IFK Tumba FK 3

IFK Vaxholm 3

IFK Viksjö 3

IK Frej Talangfotbolls-
förening 

1

IK Frej Täby FF 3

IK Hephata 1

IK Makkabi 3

IK Sture 1

IK Säbysjön 2

Ingarö City FK 1

Ingarö IF 3

Jarlabergs IF 2

Järfälla FF 1

Järla IF FK 3

Kallhälls FF 3

Karlbergs BK 3

KIF Söderort 2

KIF Söderort FF 1

Kilimanjaro FF 1

Kofkella Kultur o IF 2

Konglig Samhällsbygg-
nadssektion FC

1

Konyaspor Kultur och IF 2

Korpen Stockholms Mo-
tionsidrottsförening

1

Kransen United FF 2

Kronobergs BK 1

Kulturelitens FF 1

Kungsholmens Folkfot-
bollsförening

1

Kungsängens IF 3

Kälvesta IoF 2

Lado Sur FC 1

Latino America KIF 1

Lidingö Gazoliners FC 1

Lidingö SK 1

Lindhagen FF 2

Lion Academy FC  1

Ljungbackens IF 1

Ljusterö IS 1

Los Ché IF 1

Los Copihues IF 1

Långbro FF 1

Långholmen FC 2

Maj FC 1

Mariebergs SK 2

Marockanska FC 1

Midyat Edessa SK 1

Munsö IF 1

Mälarhöjden-Hägersten 
FF

3

Mälarhöjdens IK Fotboll 1

Mörtnäs IF 1

Nacka Allstars DFF 1

Nacka FC 3

Nacka United FF 1

Nackdala AIS 1

Newroz FC 1

Nockebyhovs IF 2

Norrtulls SK 3

Norsborg FC 2

Norsborgs FF 1

Nynäshamns IF FK 2

Oranje FK 2

Oromo Stockholm IK 1

Parsian IF 2

Polonia Falcons FF 2

Preben BoIS 1

Qaran IKF 1

Reymersholms FF 2

Reymersholms IK 3

Rinkeby United FC 1

Rissne IF 1

Roslags-Kulla IF 2

Rotebro IS FF 3

Runby IF 1

Rydbo IF 2

Rågsveds IF 3

Råsunda FC 1

Råsunda IS 3

RödaMarkerna IF 1

Rönninge Salem Fotboll 3

Saltsjöbadens IF 3

Saltsjö-Boo IF 2

Sangre Chilena FK 1

Segeltorps IF 3

Sickla IF 3

Skarpnäck FF 1

Skogås-Trångsunds FF 3

Skå IK & Bygdegård 3

Sköndals IK FK 3

Solberga BK 2
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Sollentuna FK 3

Sollentuna Utveckling FK 1

Solna FC 1

Som United Fotbollsför-
ening

3

Somaliska KoIF 1

Sorunda IF 1

Spånga IS FF 1

Spånga IS FK 3

Spårvägens FF 3

Srbija FF 1

Stockholm Athletic FF 1

Stockholm Craft BC 1

Stockholm Cranes IF 1

Stockholm Folks FK 1

Stockholm Gaels IF 1

Stockholm StreetSoccer 
FF 

1

Stockholm Södra FF 2

Stockholms Universitets 
FF

1

Stockholms-Postens IK 1

Stocksunds IF 3

Storkyrkopojkarna 1

Storskogens SK 2

Stureby FF 3

Stureby SK 3

Stuvsta FF 2

Stuvsta IF 3

Sundbyberg FC 2

Sundbybergs IK 3

SuS IF 1

Svensk-Palestinska FF 2

Sätra SK 2

Söder Futsalklubb 1

Söder United FC 1

Söderort United FF 1

Söderorts IF 1

Södra Juniors FC 1

Sörskogens IF 2

Tallkrogens IF 1

Tantolundens Beachsoc-
cer Club 

1

Tekniska Högskolan FC 2

Toofan Skärholmen FF 1

Top FC 2

Tudor Arms FC 2

Tullinge BK 3

Tullinge FF 1

Tullinge Triangel Pojkar 
FK

3

Tungelsta IF 3

Tyresö FF 3

Tyresö Strand FC 3

Täby FK 3

Täby United FC 1

Uniting Täby IF 1

Upplands-Bro United FK 1

Ursvik IK 3

Uruguayanska FF 1

Vallentuna BK 3

Vallentuna BK DF 3

Vallentuna Futsal Club 1

Vasalund IF 3

Vasalund Stadshagens IF 1

Vasalund Stockholm IF 1

Vasastans BK 2

Waxholm FF 1

Vaxö AIF 1

Vega FC 1

Vendelsö IK 3

West City FC 1

Westermalms IF FK 1

Viggbyholms IK FF 3

Viginti Quattuor FC  2

Viña del Mar IF 1

Vision Generation BIF 1

Vistaberg IF 1

Wollmars FF 2

Vällingby AIK 2

Värmdö IF 3

Värtans IK 3

Wäsby FC 1

Väsby Futsal IK 1

Väsby IK HK 1

Västerhaninge IF 3

Yenaris FF 1

Åkersberga FC 3

Åkeshovs Idrott och FK 1

Årsta FF 3

Älta IF 3

Älvsjö AIK DFF 2

Älvsjö AIK FF 3

Ängby IF 3

Örby IS 3

Örnarna IF 1

Örnsbronx FF 1

Ösmo GIF FK 3

Östberga City FC 1

Österåker United BK 2

Österåker United FK 3
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2023
STYRELSE-

BERÄTTELSE

STYRELSEBERÄTTELSE Stockholms Fotbollförbunds 
styrelse avger följande verksamhetsberättelse för tiden 
2023-01-01--2023-12-31.

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten. Mö-
tena har varit kortare digitala möten och längre fysiska 
möten. Därutöver har vi haft workshops med en extern 
konsult avseende verksamhetsinriktning 2024 - 2027 
och verksamhetsplan 2024/25. På dessa har även led-
ningsgruppen deltagit. 

I samband med att Andrea Möllerberg, fr o m 1 no-
vember 2023, blev generalsekreterare på Svenska Fot-
bollförbundet (SvFF) fungerade Lars Ekholmer och 
Dan Törnsten som tillförordnade distriktschefer fram 
till årsskiftet då den nya förbundschefen, Kenneth 
Öberg, tillträdde. Under denna period verkade de vice 
ordförandena Kristina Långström och Marko Rönnhol-
men som ställföreträdare för att upprätthålla dualite-
ten i beslut i enlighet med de styrdokument som gäller.

Utöver detta genomfördes en mängd arbetsmöten, 
möten med kommunpolitiker samt deltagande av sty-
relserepresentanter i olika kommittéer och grupper. I 
arbetsgruppen om nio specialidrottsförbund repre-
senterades StFF av Lars Ekholmer. Dan Törnsten ingår 
sedan mars 2023 i SvFF:s Anläggningskommitté. Sedan 
tidigare är Kristina Långström ledamot i SvFF:s Täv-
lingsutvecklingskommitté, Pontus Gustafsson är sedan 
2023 ledamot i Futsalkommittén, Marko Rönnholmen 
är förtroendevald representant i SvFF:s säkerhetsgrupp 
för distrikten samt Victoria Escobar är ledamot i RF:s 
styrelse.

Styrelsearbetet har i hög grad inriktats strategifrågor 
och kommande verksamhetsinriktning baserat på den 

långsiktiga strategi som beslutades på SvFF:s årsmöte 
i mars 2023. 

I oktober 2023 genomfördes en ordförandekonferens 
med cirka 100 ordföranden från distriktets föreningar. 
Huvudämnet var verksamhetsinriktning 2024 - 2027 
och att fånga upp föreningarnas behov och största ut-
maningar. 

Under 2023 har vi, baserat på strategin 2018 – 2022, 
fortsatt valt att fokusera på två av våra sju strategiska 
mål, Bättre matchklimat och Bättre ledare. Tyvärr har vi 
noterat en icke önskvärd negativ utveckling kring våra 
matcher, där vi trots ökade insatser, sett grövre och mer 
våldsamma inslag. Den samhällsutveckling kring skjut-
ningar, rekrytering av unga till kriminell verksamhet 
och annan brottslighet som eskalerat under 2023, har 
tyvärr även drabbat fotboll och idrotten, vilket kommer 
att kräva större insatser och samverkan mellan olika 
samhällsaktörer för att vända.

Vår representation i SvFF:s kommittéer, nämnder och 
arbetsgrupper, utöver ovan nämnda, har varit följan-
de: Tävlingskommittén (Mikael Grennäs), Distrikts- och 
Föreningskommittén (Åsa Tornberg), Fotbollsutveck-
lingsgruppen (Kenneth Öberg), Överklagandenämnden 
(Daniel Sandberg), Valnämnden (Victoria Escobar) samt 
Disciplinnämnden (Ola Danhard och Thomas Forslund). 

Inom SvFF:s organisation tillhör vi landsdelen Svealand, 
där har vi aktivt arbetet med organisationsfrågor och 
påverkansarbete gentemot SvFF:s styrelse för att föra 
fram Stockholmsfotbollens behov. Det har under året, 
utöver tävlingskonferensen i november, varit två ordfö-
randeträffar i Visby för att diskutera aktuella frågor inom 
landsdelen och svensk fotboll.
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Under året har även styrelsen varit engagerad i ett sam-
verkansprojekt, som finansierats av SvFF, tillsammans 
med Gotlands Fotbollförbund för att hitta möjliga om-
råden att samverka kring för att skapa en effektivare 
administration i syfte att utveckla den utåtriktade fot-
bollsverksamheten på Gotland. Arbetet resulterade i 
en handlingsplan, kring främst ekonomiadministration, 
domarutveckling och kommunikation, att sjösättas un-
der 2024.

RF-SISU Stockholm har genomfört ett antal digitala 
morgonmöten med ordförandena i Stockholmsidrot-
terna samt en större ordförandekonferens i november 
2023.

Till SvFF:s årsmöte i mars 2024 har vi lämnat in två mo-
tioner. 

Ekonomiskt gjorde vi även 2023 ett starkt år och re-
dovisade ett överskott i linje med budgeterat, en stark 
likviditet och ett eget kapital som är väl balanserat mot 
bedriven verksamhet.

Styrelsen för Stockholms Fotbollförbund / gm Lars Ek-
holmer 

Styrelsen har efter årsmötet 2023 haft följande sammansättning: 

ORDFÖRANDE: Lars Ekholmer VICE ORDFÖRANDE: Marko Rönnholmen och Kristina Långström 
SEKRETERARE: Anna Dahl KASSÖR: Dan Törnsten ÖVRIGA LEDAMÖTER: Björn Ulfberg och Minou 
Sadeghpour samt STYRELSESUPPLEANTERNA: Victoria Escobar och Pontus Gustafsson

HEDERSLEDAMÖTER: Leif Ekstig, Ingvar Stenkvist och Annika Eriksson 

Under året har tre hedersledamöter lämnat oss, Bo Furugård, Owe Sjöblom och Lars Wistedt

REVISORER: Stefan Norell och Mikael Hoffsten 

REVISORSUPPLEANTER: Josefine Fors och William Stannervik 

VALBEREDNING: Peter Göthe (ordf.), Kristian Kinnunen, Emma Svensson, Mats Jansson och Charlotte 
Ovefelt
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REPRESENTANTER VID MÖTEN

LEDAMOT PÅ SVENSKA FOTBOLL- FÖRBUNDETS REPRESENTANTSKAP
24 NOVEMBER i Stockholm - Kristina Långström (ledamot) Lars Ekholmer (åhörare) och Björn Eriksson (åhörare) 

OMBUD VID SVENSKA FOTBOLL- FÖRBUNDETS ÅRSMÖTE 
25 MARS i Solna - Lars Ekholmer, Björn Ulfberg, Marko Rönnholmen och Dan Törnsten

OMBUD VID STOCKHOLMS IDROTTS- FÖRBUNDS OCH SISU:S ÅRSMÖTE 
22 MARS i Solna- Lars Ekholmer

SVEALANDSKONFERENSEN
17 NOVEMBER i Sigtuna – Ordförande möte - Lars Ekholmer, Tävlingskonferens – Kristina Långström, Kenneth 
Öberg och Björn Eriksson

2023
KOMMITTÉER, 
NÄMND & RÅD

BESVÄRSKOMMITTÉN (BK) 
Krister Lindgren, ordf. , Jan Söderkvist, vice ordf. , Kersti Py Börjeson, 
Christina Modéen, Agneta Rebo, Fredrik Meyer, Mats Lundell, sekr.

BESVÄRSKOMMITTÉN
BK har under 2023 behandlat 3 ärenden.

BESVÄRSKOMMITTÉNS ANSVARSOMRÅDE:
•   Besvärskommittén (BK) ska fungera som besvärsinstans gällande beslut tagna av Tävlingskommittén (TK)
•   BK ska kontinuerligt informera styrelsen om kommitténs arbete
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DISCIPLINNÄMNDEN (DPN)
Lars Rahm, ordf. , Ingemar Ederström, vice ordf. , Jan-Henrik Troedsson, 
Roland Nester, Jane Lundgren Ericson, Ebba Ulfberg, Håkan Öberg, Siri Frimodig, Amani Ali, Aldo Diaz Sartori, 
Michael Westerholm, sekr. 

Disciplinnämnden har behandlat 657 (607) ärenden.

Tova Källström, ordf. , Melody Näslund, vice ordf. , Si-
mon Mahlstedt (tom 231231), Angeline Borgenengh, 
Fred Sköld-Mahler, Rahma Elghazaly, Saga Ebefors; 
Kicki Bellander, sekr. 
 
Ungdomskommittén bildades 2020 och har nu varit en 
del i förbundets organisation under tre år. Syftet med 
kommittén är att hämta in åsikter och funderingar kring 
fotbollen i Stockholm från unga ledare i våra förening-
ar. Det handlar också om att skapa utrymme för dessa 
åsikter inom StFF:s väggar.  Som det har utvecklats sig 
har kommittén blivit relativt operativ och är en hel del 
ute på fältet för att visa att de finns och för att inhämta 
kunskap om hur det ”ser ut” på våra fotbollsplaner och 
i våra föreningar.    
 

UK har till exempel deltagit i förbundets ”Matchmiljö-
helger”, Barn- och Ungdomskonferens och ”Frukostmö-
te” (konferens för anställd personal i våra föreningar).
På den senare var de med kring samtalen hur vi får fler 
tjejer i Stockholmsfotbollen.  
 
Kommittén driver även Ungt Nätverk där unga fören-
ingsledare i fotbollen bjuds in till föreläsningar, match-
er och workshops. Under året har nätverket bl.a. lyssnat 
på StFF:s spelarutbildare Jessica Höglander och Emil 
Grändås samt haft en femkamp. Då det gäller Ungt Nät-
verk är utmaningen att nå målgruppen och behovet av 
hjälp från föreningarna är stort för att lyckas.   
 
Kommittén startar 2024 med en konferens för att pla-
nera årets aktiviteter och hälsar samtidigt ett flertal nya 
ledamöter välkomna till kommittén.

UNGDOMSKOMMITTÉN (UK)
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Delmon Haffo, ordf. fr.o.m 230114, Per Lindström, ordf. , 
Stefan Ragnarsson, Ulrika Löv, Jesper Ekwall fr.o.m 
230110, Moa Wettby fr.o.m 230110, Ayse Bozkurt fr.o.m 
230110, Fahrettin Cankaya fr.o.m 230110 Peter Friden, 
sekr. , Björn Johansson, adj. , Suhel Youssef, adj. , Emma 
Wesselgård, adj. t.o.m 231010, Alexander Ragnarsson, 
adj. fr.o.m 231110. 
 

11 MÖTEN 
Domarkommitténs huvuduppgift är att se till att det 
finns tillräckligt antal utbildade domare för vår verk-
samhet. För att uppnå detta jobbar vi med följande 
punkter:  
•   Rekrytering/utbildning av domare  
•   Uppföljning av domare  
•   Klassificering av domare 
•   Domartillsättning 
2023 tillhörde 3 151 domare distriktet som fanns till-
gängliga för domaruppdrag på olika nivåer. 
Antalet matcher som domartillsattes under säsongen 
uppgick till drygt 35 000 matcher. 
Domaruttagningar på distriktsnivå (div. 6–7 herrar, ve-
teran, div. 3–5 damer, Stockholmsserier damer/herrar, 
P15 Regional, P16 Nationell samt S:t Eriks-Cupen) har 
skett med hjälp av datortillsättning.

 
Tillsättning av funktionärer i div. 2–5 herrar, Elit-
ettan–div. 2 damer, U21, P19/P17 Allsvenskan och div. 1, 
Svenska Cupen damer/herrar, Svenska Spel F19, SM F17, 
Ligacupen grupp- och slutspel, kvalspel, Stockholm/
Victoria Cup, JDM flick/pojk, Veteran-DM, Distrikts-
flickturneringen Cup Kommunal, SM i futsal pojkar/
flickor 17, gåfotboll samt futsalserierna för damer/her-
rar/ungdom har skett manuellt. 
67 domarobservatörer har vid 651 tillfällen varit ute och 
tittat på domarna och gett dem en utvecklingsrapport. 
 

UTBILDNING AV DOMARE 
86 fortbildningskurser har genomförts med 1 467 del-
tagare. 
109 grundkurser har genomförts med 1 976 deltagare. 

ÅRETS DOMARE 
Varje år utser domarkommittén årets distriktsdoma-
re. På damsidan gick utmärkelsen till Helin Ünal som 
började året i damer division 3, gick steg-2 under sen-
sommaren och har nu blivit uppflyttad till att säsongen 
2024 döma damer div. 2. Herrarnas pris gick till Delau-
rence Masimango som till starten av 2023 var klassifice-
rad som domare i herrar division 5, men efter genom-
förd steg-3 kurs togs det unika steget att avancera två 

DOMARKOMMITTÉN (DK)
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STYRELSENS RÅD
Styrelsen har bildat ett antal råd i syfte att ha tillgång till specialistkompetens inom vissa områden. För närvarande 
finns två råd, vetenskap och senior. Råden har ingen direkt löpande arbetsuppgift eller från styrelsen delegerade 
uppgifter eller befogenheter. Råden och dess ledamöter tillkallas för speciella ändamål. För att knyta råden till 
styrelsen utser styrelsen kontaktpersoner i styrelsen som har till uppgift att tillsammans med rådens respektive 
ordförande samla kompetenser och bilda nätverk. Rådens ledamot/ledamöter kan adjungeras till styrelsemöten 
vid behov.

SENIORRÅDET
Seniorrådet består av personer som haft ledande 
ställning inom StFF. Syftet med rådet är att koppla 
ett historiskt perspektiv till aktuella frågor och ta 
vara på tidigare erfarenheter. Ordföranden för StFF 
är sammankallande och kontaktperson för rådet har 
varit Robert Hernardi. Tyvärr har tvår ledamöter läm-
nat oss under året, Bo Furugård och Lars Wistedt, 
vilket gör att rådet numera består av två personer, 
förutom Robert, även hedersledamoten Annika Er-
iksson. Under 2023 har rådet haft ett möte samt ett 
antal kontakter i specifika frågor. 

VETENSKAPLIGA RÅDET 
Vetenskapliga rådet med Per Nilsson har under året 
informerat StFF:s styrelse de senaste rönen och vad 
som är på gång inom vetenskapen. Per Nilsson gjor-
de ett mycket uppskattat besök och föredragning på 
Barn- och Ungdomskonferensen i slutet av augusti.

FÖRENINGSUTVECKLINGSKOMMITTÉN (FUK) 
Mattias Lindström, ordf. , Lars-Erik Karlsson, Tess Fremin, Elina Erenrot, Mats Lundholm, adj. , Robert Frinell, adj. , 
Kicki Bellander, sekr.
I mitten av augusti valde Mattias att avsluta sitt uppdrag i förtid på grund av hög arbetsbelastning och ny tjänst på 
Svenska Fotbollförbundet vilket ledde till att FUK avvecklades.
Föreningsutvecklingsfrågorna övergick i samband med det i sin helhet till fotbollsavdelningen och dess pågåen-
de samarbete med RF-SISU Stockholm.
Kommittén hann med tre möten under 2023.

REKRYTERINGSKOMMITTÉN  (RekKom)
Rekryteringskommitténs uppgift är ta fram kandidater till ordförandeposter för kommittéerna och se över sam-
mansättningen av övriga ledamöter i respektive kommitté. Kommittén består av distriktschefen och förbundsord-
föranden. Under 2023 har det inte funnits behov av att förstärka några kommittéer.
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TÄVLINGSKOMMITTÉN (TK) 
Mikael Grennäs, ordf. , Therese Jansson, Rickard Gutenberg, Andreas Manea, Daniel Setterwall, Simon Westin, 
Johanna Ankarcrona, My Olsson, Ironia Condori, Helena Rydh Norin, adj. , Michael Westerholm, sekr.

Tävlingskommittén har behandlat 111 (168) ärenden. 

SERIESPEL SENIORER

Serierna samlade 442 (450) lag fördelade på följande sätt: 

S:T ERIKS-CUPEN
5 325 (5 312) lag från 173 (174) olika föreningar anmälde sig till S:t Eriks-Cupen säsongen 2023. Anmälningarna var 
fördelade på 3 876 pojklag, 1 423 flicklag och 26 mixlag. Sammanlagt lottades det in över 42 000 matcher. 

JUNIOR-DM
15 (15) lag anmälde sig till 2023 års tävling för flickor och till pojkarnas tävling 22 (19) lag. 
Final, flickor, Hammarby IP, Stureby FF – Hammarby IF FF 6–4 efter straffar.
Final, pojkar, Kärrtorps IP, Essinge IK – Älta IF 8–7 efter straffar.

Damer
Div. 2: 13 (9)
Div. 3-5: 67 (64)
Stockholmsserien: 31 (39)

Herrar
Div. 4: 36 (36)
Div. 5-7: 166 (162)
Stockholmsserien: 86 (98)
Veteranserien: 43 (42)
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VICTORIA CUP
Till Victoria Cup anmälde sig 62 (69*) lag. Cupen genomförs med utslagsomgångar och många matcher var spän-
nande och en hel del gick till straffar. Så småningom stod finallagen klara och även finalen blev en jämn historia. 
Final,  Zinkensdamms IP, IFK Lidingö FK (2) – Boo FF (1) 6–5 efter straffar.

STOCKHOLM CUP
159 (195*) lag valde att påbörja cupspelet i oktober 2022. Efter många matcher, mycket svett och stor spänning 
stod finallagen klara. Finalen spelades i slutet av augusti. 
Final, Zinkensdamms IP, Huddinge IF (2) – Nacka FC (2) 5–6 efter straffar.
*Seniorcuperna 2022 inleddes som ett gruppspel i juni 2021 då pandemirestriktionerna lättade. För att få komma 
i gång med matcher genomfördes en rekordsnabb anmälan och matchläggning. Därav något högre anmälnings-
siffror till Victoria och Stockholm Cup 2022.

VETERAN-DM
32 (26) lag anmälde sig till 2023 års tävling. 
Final, Sollentunavallen, Danderyds SK FF – Storskogens SK 2–1. 

FUTSAL
Till futsal-säsongen 2023/24 anmälde sig 514 (502) lag till seriespelet i distriktet.

GÅFOTBOLL
Under 2023 har StFF anordnat två sammandrag. Ett på våren hos IFK Viksjö och på hösten hos Stuvsta IF. Sam-
manlagt har över 30 lag deltagit i sammandragen. Till säsongen 2024 kommer även seriespel i gåfotboll erbjudas 
med målgrupp 60+. 
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2023
ORDINARIE REPRESENTANTSKAP 
Genomfördes onsdagen den 15 no-
vember och hölls i lokalerna på StFF:s 
kansli på Västra Vägen 5A i Solna. 26 
föreningar närvarade och elva klubbar 
valde att vara med digitalt via Teams 
och hade då ingen yttrande- eller röst-
rätt. 

MÖTETS ÖPPNANDE Ordförande 
Lars Ekholmer hälsade alla välkomna 
till årets möte. 

FÖRSLAG FRÅN StFF Inga förslag fö-
relåg mötet. 

MOTIONER Inga motioner från för-
eningar förelåg mötet. 
Björn Eriksson informerade kort om 
den motion från Skå IK Bygdegård 
som fanns med i handlingarna men 
som drogs tillbaks innan mötet. 

SvFF:s TÄVLINGSBESTÄMMELSER 
2023 Tävlingschefen Björn Eriksson 
berättade att SvFF:s representantskap 
hålls den 24 november. Mer informa-
tion om de ändringar som föreslås 
och information om hur StFF plane-
rar att rösta presenterades under mö-
tets konferensdel. Representantskapet 
godkände rapporten. 

TÄVLINGSBESTÄMMELSER DAMER-
NAS DIVISION 2 2024 Björn Eriksson 
informerade om att inga ändringar är 
föreslagna till tävlingskonferensen för 
aktuell serienivå. Representantskapet 
beslutade fastställa tävlingsbestäm-
melserna för div. 2 dam 2024. 

FÖRSLAG PÅ TILLÄGG I StFF:s TÄV-
LINGSBESTÄMMELSER 2024 Re-
presentantskapet beslutade uppdra 
StFF:s TK att göra de ändringar som 

krävs för att bestämmelserna ska har-
monisera med SvFF:s tävlingsbestäm-
melser för säsongen 2024. 

SAMMANSÄTTNING AV DISTRIKTS-
SERIERNA ÅR 2024 FÖR DAMER 
OCH HERRAR Björn Eriksson före-
drog styrelsens förslag på seriesam-
mansättning herrar div. 4–6 samt da-
mer div. 3–4. Herrar div. 7, damer div. 5, 
Stockholmsserierna samt Veteranseri-
erna fastställs av TK. Representantska-
pet beslutade enligt styrelsens förslag. 
Samma beslut togs gällande förslaget 
till damer div. 2 Svealand. 

NYHETER INOM STOCKHOLMS-
FOTBOLLEN 2023 OCH 2024 Björn 
Eriksson informerade om att Victoria 
Cup och Stockholm Cup från 
denna säsong genomförs med hjälp 
av gruppspel. 32 respektive 64 lag 

REPRESENTANT-
SKAPSRAPPORT
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2023

har via utslagsomgångar kvalificerat 
sig till ett gruppspel som genomförs 
under februari/mars. Utvärdering av 
detta nya sätt att genomföra cuper-
na på kommer att ske efter genom-
fört gruppspel. 
Björn Eriksson informerade ock-
så om den nya nivån SSD Elit som 
genomförts säsongen 2023. Den 
kommer även erbjudas till säsongen 
2024.

INFORMATION INFÖR SvFF:s 
REPRESENTANTSKAP Björn Er-
iksson rapporterade om några av de 
förslag som det kommer röstas om 
på SvFF:s representantskap som rör 
seniorfotbollen. Troligen kommer 
en åldersregel införas från säsong-
en 2025 som förbjuder spelare 14 
år och yngre att spela seniorfotboll. 
Den kommer i sånt fall gälla både 
herr och dam. 
Björn informerade också om even-
tuella kommande ändringar i de na-
tionella F19- och F17-serierna.

FAIR PLAY-LIGA Björn Eriksson 
gick igenom fakta och statistik från 

årets säsong. Tyvärr har snittet höjts 
i alla divisioner och även antalet 
disciplinärenden har höjts. 
Björn gratulerade också årets vinna-
re till väl genomförda säsonger. På 
herrsidan var det IF Söderkamrater-
na i div. 7 som hade lägst snitt, 0,75. 
På damsidan delades vinsten mel-
lan Sickla IF, div. 4, och Rydbo IS, div. 
5. Båda lagen hade ett snitt på 0,07. 
Ett samtal tog vid om den försäm-
rade matchmiljön inom seniorfot-
bollen och vilka åtgärder som vidtas 
för att förbättra miljön. En allmän 
uppfattning är att StFF borde dela 
ut hårdare straff och jaga misstänkt 
fusk mer. Föreningarna bad också 
StFF påminna lagen om att det går 
att begära leg.-kontroll på två spela-
re i motståndarlaget vid varje match 
inför nästa säsong. 

INFORMATION OM SvFF:s ÅRS-
MÖTE 24-03-16 OCH StFF:s ÅRS-
MÖTE 24-02-22 Lars Ekholmer in-
formerade om inkomna motioner 
till SvFF:s och StFF:s årsmöten som 
hålls i februari och mars. 
Till StFF:s årsmöte har det kommit 

in en motion vars önskan är att StFF 
aktivt ska motarbeta införande av 
VAR i svensk fotboll. Motionen ska 
nu beredas innan det ska röstas om 
den på StFF:s årsmöte den 22 fe-
bruari 2024. 
Lars informerade också kort om 
två motioner som ska behandlas 
på SvFF:s årsmöte som hålls den 16 
mars 2024.
Den ena motionen är den så kallade 
”Göteborgsmotionen” som hand-
lar om hur pengar fördelas inom 
svensk fotboll.
Den andra är vår egen motion som 
handlar om stöd för opinionsbild-
ning kring anläggningssituationen. 

Mötet avslutades
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Tjäna pengar till laget!
Du vet väl om att ni kan sälja Ullmax populära friluftskläder för att tjäna 

pengar till laget? Med vår säljlänk och app kan ni snabbt och enkelt fylla 

kassan. Dessutom så behåller ni alltid 30% av intäkterna.
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Styrelsen och förbundschefen för Stockholms Fot-
bollförbund, 815200-1452, med säte i Solna, får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredo-
visningen är upprättad i KSEK.

VERKSAMHETEN

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Stockholms Fotbollförbund, 1 av 24 specialdistriktför-
bund inom svensk fotboll, bedriver i huvudsak adminis-
tration av seriespel för damer division 3 - 5 samt herrar 
division 4 - 7 samt arrangerar S:t Eriks-Cupen för flickor 
och pojkar, 8 - 19 år. Därutöver att genomföra löpande 
utbildning för spelare, ledare, tränare, övriga organisa-
tionsledare och domare. Förbundet arrangerar årligen 
även ett antal fotbollscuper och driver distriktslags-
verksamhet för flickor och pojkar.  

ORGANISATION
•   Förbundet har för närvarande 27 anställda. Kansliet 
    leds av förbundschef med en ledningsgrupp där 4 st 
    avdelningschefer ingår. Till sin hjälp har förbundet 9 
    st kommittéer och råd. 
•   366 st medlemsföreningar 
•   Under 2023 har cirka 3 300 st domare och 1 500 st 
    tränare utbildats via förbundet. 

FRÄMJANDE AV ÄNDAMÅLET
Ekonomi och finansiering 

Förbundets resultat för 2023 visar ett överskott och 
överskrider budget med ca 600 kkr, vilket i huvud-
sak förklaras av ett större överskott från Svenska Fot-
bollförbundet avseende applikationen Min Fotboll. 
Förbundet har en god likviditet och ett positivt kassa-
flöde över året då tävlingsavgifterna betalas in i början 
av året. Den ekonomiska ställningen är god med ett för 
verksamheten stabilt eget kapital. 
Mål och aktiviteter mot verksamhetsplan   
Under 2023 valdes 2 av de 7 strategierna som priorite-
rade strategier, ”Bättre matchklimat” och ”Ännu bättre 
ledare”. De mål och aktiviteter som sattes upp för 2023 
kan man i sin helhet se som uppfyllda. Under 2023 har 
en ny verksamhetsinriktning baserat på Svenska Fot-
bollförbundets långsiktiga strategiska plan tagits fram 
för åren 2024 - 2027.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
•   Då vår tidigare distriktschef Andrea Möllerberg, 
    rekryterades som ny Generalsekreterare för 
   Svenska Fotbollförbundet, tillträder Kenneth Öberg 
   som ny förbundschef, den 1 januari 2024.
•   Största aktivitet under 2023 är arrangerande av S:t 
     Erikscupen med ca 40 000 matcher/ca 5000 matchlag

FLERÅRSÖVERSIKT

2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 40 877 36 323 35 931 32 198

Resultat efter finansiella poster 1 069 150 4 403 451

Balansomslutning 10 580 10 608 10 234 6 671

Eget kapital 4503 3 434 3 284 -1 119

Antal anställda 27 26 25 24

RESULTATDISPOSITION 
Vinsten uppgår till 4 503. Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning. Beträffande förbundets resultat 
och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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RESULTATRÄKNING

NOT 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

Förbundets intäkter

Verksamhetens intäkter 40 877 36 323

Summa förbundets intäkter 40 877 36 323

Förbundets kostnader

Verksamhetskostnader -7 986 -8 113

Övriga externa kostnader -9 679 -7 161

Personalkostnader 3 -22 254 -20 898

Summa förbundets kostnader -39 919 -36 172

Verksamhetensresultat 958 151

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 111 0

Räntekostnader -0 -1

Summa finansiella poster 111 -1

Resultat efter finansiella poster 1 069 150

Resultat före skatt 1 069 150

Årets resultat 1 069 150
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NOT 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer och konst 4 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 245 955

Övriga fordringar 404 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 978 425

Summa kortfristiga fordringar 1627 2036

Kassa och bank

Kassa och bank 6 8953 8572

Summa kassa och bank 8953 8572

Summa omsättningstillgångar 10 580 10 608

SUMMA TILLGÅNGAR 10 580 10 608

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital vid räkenskapsårets början 3 434 3 284

Årets resultat 1 069 150

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 4 503 3 434

Utgående eget kapital ovan stämmer inte med bokförda värden!

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder 1 759 884

Övriga skulder 734 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 3 584 5 597

Summa kortfristiga skulder 6 077 7 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 580 10 608

BALANSRÄKNING
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NOTER

NOT 1    REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredo-

visning i mindre företag (K2).

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de 

ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras förbundet och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

TILLÄMPADE AVSKRIVNINGSTIDER:                                                                                            ANTA 1 ÅR

Inventarier, verktyg och installationer                                                                                                                   5

Datorer                                                                                                                                                                           3

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOT 2 VERKSAMHETENS INTÄKTER 2023 2022

Föreningsavgifter och deltagaravgifter 26 159 21 501

Anslag och bidrag 11 157 11 769

FIFA Forward bidrag 1 556 691

Samarbetspartner 1 699 1 821

Övriga intäkter 306 541

40 877 36 323

NOT 3 PERSONAL 2023 2022

Medelantal anställda

Antal anställda 27 26

27 26

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och

pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar 13 643 12 615

Pensionskostnader 1 042 1 229

Sociala kostnader 4 819 4 372

Summa 19 504 18 216

Under perioden 1/11 - 31/12 2023 erhöll styrelseledamöterna Lars Ekholmer och Dan Törnsten ett arvode om totalt 184 000 kr inkl. sociala 
avgifter, skatt och moms, fakturerat via egna bolag, såsom tillförordnad Förbundschef efter att Andrea Möllerberg tillträtt som General-
sekreterare för Svenska Fotbollförbundet den 1/11 2023. Arvodets nivå, omräknat till lön, understiger lönekostnaden som utgick för den 
ordinarie tjänsten.

Under denna tid inträdde vice ordförandena Marko Rönnholmen och Kristina Långström i Lars Ekholmer och Dan Törnstens ställe i sty-
relsen.

Till styrelsen har enligt beslut på årsmöte, utgått ett totalt arvode om 50 000 kr att fördelas mellan styrelsens ledamöter och suppleanter.
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NOTER

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

INVENTARIER, DATORER OCH KONST 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 5000 5 000

Utgående anskaffningsvärden 5000 5 000

Redovisat värde 0 0

FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 2023-12-31 2022-12-31

Förutbetalda hyror 930 380

Övriga förutbetalda kostnader 48 45

978 425

UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2023-12-31 2022-12-31

Semesterlöneskuld inkl sociala avgifter 2252 2 129

Övriga upplupna kostnader, förutbetalda intäkter 1079 2 847

3331 4 976

CHECKRÄKNINGSKREDIT 2023-12-31 2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 1000 1000

Nyttjad del av kredit: 0

NOT 5

NOT 4

NOT 7

NOT 6

UNDERSKRIFTER

Med framläggande av denna årsredovisning framför styrelsen till, föreningar, ledare , aktiva, observatörer, domare 
samt till Svenska Fotbollförbundet, Stockholms Idrottsförbund och kommunerna inom distriktet, ett tack för för-
troendefullt samarbete under det gångna verksamhetsåret.

Styrelsen tackar även våra samarbetspartners Adidas, Ellevio och Ullmax för ett gott samarbete.

SOLNA

Lars Ekholmer
Styrelseordförande

Stefan Norell
Auktoriserad revisor

Marko Rönnholmen
Vice ordförande

Anna Dahl
Ledamot

Kristina Långström
Vice ordförande

Mikael Hoffsten
Förtroendevald revisor

Dan Törnsten
Kassör

Björn Ulfberg
Ledamot

Minou Sadeghpour 
Ledamot 

Vår revisionsberättelse har lämnats den                     .
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2023UTFALL & BUDGET
SIFFRORNA I BUDGETEN REDOVISAS I TUSENTALS KRONOR (KKR)

BUDGET 2023 UTFALL 2023

Tävling/match/träning/arrangemang 2450 2575

Arrangemang/övrig försäljningsintäkt 1700 1740

Förening/Deltagaravgifter 22166 23584

Anslag o Bidrag 11465 12713

Övrigt 500 265

S:A RÖRELSEINTÄKTER 38281 40877

Kostn för matrial o varor -2892 -3162

Arrangemangskostnad -1058 -615

Kostn utvecklingsverksamhet -3825 -4209

Förändring lager och blanketter 0

S:A FÖRBUNDETS KOSTNADER -7775 -7986

BRUTTOVINST

Lokalkostnader -2400 -2379

Förbrukningsinvent och mtrl -250 -1275

Reparation och underhåll -765 -943

Leasingbil 0 -108

Frakt & Transport 0 -7

Resekostnader -480 -638

Reklam och PR 0 -40

Övr.kostn.& marknadsföring -5 -14

Kontorsmaterial och trycksaker -205 -236

Tele och post -395 -312

Försäkringar övr. riskkost -150 -464

Förvaltningskostnader -160 -118

Övriga externa tjänster -1245 -2866

Övriga externa kostnader -225 -278

S:A RÖRELSEKOSTNADER -6280 -9678

Löner tjänstemän -13520 -13643

Kostnadsers naturaför.arvode -3687 -2536

Pensionskostnader -1200 -1042

Sociala avgifter enl.lag -5131 -4820

Övriga personalkostnader -200 -214

S:A PERSONALKOSTNADER -23738 -22255

Avskrivning. Enligt plan 0 0

S:A AVSKRIVNINGAR 0 0

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR 488 958

Övr.ränteintäkter/kostnader o dyl. 0 111

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 488 1069

BERÄKNAT RESULTAT 488 1069
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2023REVISIONSBERÄTTELSE

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN

UTTALANDEN 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Stock-
holms Fotbollsförbund för år 2023.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Stockholms 
Fotbollsförbunds finansiella ställning per den 31 de-
cember 2023 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen 
är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att Årsmötet fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för föreningen.

GRUND FÖR UTTALANDEN
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sve-
rige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs 
närmare i avsnitten Den auktoriserade revisorns an-
svar samt Lekmannarevisorns ansvar. Vi är oberoende 
i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är till-
räckliga och ändamålsenliga som grund för våra utta-
landen.

ANNAN INFORMATION ÄN 
ÅRSREDOVISNINGEN
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och återfinns på sidorna 1 - 25 och 31 
– 38 i årsberättelsen. Det är styrelsen som har ansvaret 
för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar 
inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är 
det vårt ansvar att läsa den information som identi-
fieras ovan och överväga om informationen i väsent-
lig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. 
Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi 
i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga fel-
aktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra in-
formationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera 
i det avseendet.

STYRELSENS ANSVAR
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovis-
ningen upprättas och att den ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för 
den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrel-
sen för bedömningen av föreningens förmåga att fort-
sätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, 
om förhållanden som kan påverka förmågan att fort-
sätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verk-
samheten.

DEN AUKTORISERADE REVISORNS ANSVAR
Jag har att utföra revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sveri-
ge. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

Till Årsmötet i Stockholms Fotbollsförbund
Org.nr. 815200 - 1452
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TELSE
oegentligheter eller misstag och att lämna en revi-
sionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rim-
lig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktighe-
ter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsam-
mans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovis-
ningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag profes-
sionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• Identifierar och bedömer jag riskerna för väsentli-
ga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och 
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, efter-
som oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig infor-
mation eller åsidosättande av intern kontroll.
• Skaffar jag mig en förståelse av den del av fören-
ingens interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som 
är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.
• Utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprin-
ciper som används och rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen och tillhörande upplys-
ningar.
• Drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättan-
det av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om hu-
ruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som 
kan leda till betydande tvivel om föreningens förmå-
ga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen 

att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag 
i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisning-
en. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra 
att en förening inte längre kan fortsätta verksam-
heten.
• Utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen åter-
ger de underliggande transaktionerna och händelser-
na på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revi-
sionens planerade omfattning och inriktning samt tid-
punkten för den. Jag måste också informera om bety-
delsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som jag identifierat.

LEKMANNAREVISORNS ANSVAR
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och 
därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är 
att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen har upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisan-
de bild av Stockholms Fotbollsförbunds resultat och 
ställning.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR

UTTALANDEN
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stock-
holms Fotbollsförbund för år 2023.
Enligt vår uppfattning finns inget att anmärka.

GRUND FÖR UTTALANDEN
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sveri-
ge. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit-
tet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som 
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auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yrkese-
tiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är till-
räckliga och ändamålsenliga som grund för våra utta-
landen.

STYRELSENS ANSVAR
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen en-
ligt stadgarna.

REVISORNS ANSVAR
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

• Företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till nå-
gon försummelse som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder den auktoriserade revisorn profes-
sionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av rä-
kenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgär-
der som utförs baseras på den auktoriserade revisorns 
professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentli-
ga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunder-
lag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering.

Stefan Norell 
Auktoriserad revisor

Mikael Hoffsten 
Lekmannarevisor
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PRIORITERADESTRATEGIER 2023
StFF:s styrelse har inför varje verksamhetsår valt ett el-
ler flera fokusområden som ska prioriteras kommande 
år. Inför 2023 beslutade styrelsen strategierna ”Bättre 
matchmiljö” samt ”Ännu bättre ledare” som prioritera-
de områden. Kansliets uppdrag var att fokusera på dessa 
prioriterade områden under året samt de basuppgifter 
man har att utföra som distriktsförbund i svensk fotboll. 
Kansliet har även med övriga strategier i form av mål 
och aktiviteter. 
 

BÄTTRE 
MATCHMILJÖ
VISION:  
”Genom respekt, kunskap och medmänsklighet skall vi 
tillsammans arbeta för att alla ska känna sig trygga runt 
våra matcher på och utanför planen.”  
 
DEFINITION:  
”Förbundet skall verka för att skapa ett tryggare klimat 
på och utanför planen genom att informera och utbilda 
spelare, ledare, föräldrar om fotbollens värdegrund.”  
 
•   Aktivt arbeta för att alla runt en match ska känna sig  
    trygga  
•   Ökad förbundsnärvaro vid matchtillfällen  
•   Förbättra attityder beteende och språk kopplat till 
    matchen  

EXEMPEL PÅ AKTIVITETER SOM HAR 
GENOMFÖRTS: 
 

TRIVSELANSVARIGA
Under året har 22 klubbar deltagit i projektet Trivse-
lansvarig. Det innebär att de har bevakat föreningens 
hemmamatcher för barn- och ungdomar och sett till så 
att miljön kring dessa har varit bra. Man har haft ett ex-
tra öga på domaren och sagt till obekväm publik. Det 
är svårt att ange en exakt siffra, men troligen fanns det 
trivselvärdar på uppemot 1 000 matcher i S:t Eriks-Cu-
pen 2023.  
 

FAIR PLAY-LIGAN (FPL) 
På seniorsidan genomfördes Fair Play-ligan som är ett 
uppskattat verktyg med syfte att medvetandegöra för-
eningar och enskilda lag om problematik i visst negativt 
uppförande. Lagen får 1 poäng för gult kort och 3 för rött 
kort. Lag som hamnar över 3,5 poäng i snitt hamnar hos 
Tävlingskommittén (TK) för eventuell bestraffning. Att 
StFF redovisar lags resultat bidrar till att lagens snittsiff-
ror bevisligen går neråt - det blir ett samtalsämne och 
fokus i framför allt vissa lag. Men lag hamnar ändå över 
och straff från TK delas ut. Under året har lag blivit till-
delade matchobservatörer, startat med poängavdrag, fått 
obligatorisk utbildning, lag har fått sina hemmamatcher 
flyttade, 11 lag har fått dubbel anmälningsavgift till 2024 
och några lag har till och med fått poängavdrag för upp-
repat högt poängsnitt i FPL efter avslutad säsong. Andra 
distrikt har inspirerats och infört egna Fair Play-ligor.  
Till säsongen 2024 kommer troligen FPL även att använ-
das i de nationella ungdomsserierna. 
 

MATCHOBSERVATÖRER 
Under året har över 350 observationer genomförts, vil-
ket är en ökning med cirka 20 matcher jämfört med 2022. 
De flesta är gjorda på seniornivå utifrån FPL, men även 
ungdomsmatcher har observerats. En vanlig observation 
är att ett lag tar kontakt med StFF och är oroliga för en 
match då senaste matchen mot samma motstånd blev 
stökig. StFF har under året även gjort så kallade dolda 
matchobservationer. Dessa görs då det framkommit in-
dicier på fusk med otillbörliga spelare.
Vid en dold observation görs ofta en fullständig legiti-
mationskontroll av båda lagen, men det kan vara andra 
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saker också som är i fokus vid en dold observation, så-
som en specifik ledares/lags uppträdande.  

UPPSTARTSMÖTEN MED SENIORLAG
Inför seniorernas seriespel höll StFF möten med samt-
liga divisioner och sammanlagt träffade vi cirka 95 pro-
cent av alla seniorlag. En stor del av mötet handlade om 
matchmiljö, Fair Play-Ligan och domarnas situation. 
Även frågor om utveckling av Victoria och Stockholm 
Cup samt Stockholmsserien stod på agendan. 
 

GRÖNT KORT FÖR FAIR PLAY 
I S:t Eriks-Cupen upp till och med 14 år delas Grönt 
Kort för Fair Play ut tillsammans med StFF:s samar-
betspartner Folksam. Två spelare, en i vardera lag, upp-
märksammas för sitt goda beteende på planen. Det är 
frivilligt för lag att dela ut, men de flesta lag gör det. 
Och har nu gjort sedan 2016. 
 

GULT KORT = BYTE I S:T ERIKS-CUPEN 
I S:t Eriks-Cupen från 15 år och uppåt finns en speciell 
Fair Play-regel. En spelare som får gult kort måste bytas 
ut. Detta för att det gula kortet faktiskt ska bli en bestraff-
ning och för att röda kort ska undvikas i möjligaste mån. 
I S:t Eriks-Cupen ackumuleras inte varningar så därför är 
ett enskilt gult kort i en match ingen bestraffning alls. 
Och det bör det vara. Det ger också ledare chansen att 
prata om Fair Play med sina spelare.   

 MATCHMILJÖHELGER
Under en helg i maj respektive en helg i oktober begav 
sig StFF:s förtroendevalda och personal ut bland pla-
nerna för att sätta fokus på fotbollens matchmiljö. Det 
var fotbollsglädje och engagemang hos spelare, ledare, 

publik samt domare, som skötte sin uppgift med bravur. 
I stort positiva matchmiljöer, men några få mindre icke 
lämpliga aktioner ägde också rum. Det delades ut Grönt 
Kort för Fair Play.  
 
Syftet med matchmiljöhelgerna är att med ökad för-
bundsnärvaro vid planerna visa att arbetet med att skapa 
en tryggare matchmiljö är en prioriterad och viktig fråga. 
Det gavs chansen att prata matchmiljö med alla inblan-
dade i matcherna, vilket uppskattades. 
 

BARN- OCH 
UNGDOMSKONFERENSEN
Matchmiljö var också ett huvudämne på årets Barn- och 
Ungdomskonferens. 130 personer från över 60 klubbar 
var med och diskuterade hur vi kan få en ännu bättre 
matchmiljö inom ungdomsfotbollen. 

DOMARENKÄT
Vi har under året gått ut med en enkät till samtliga do-
mare som dömt 7 mot 7-matcher. Vi har fått in och ana-
lyserat över 800 svar. Svaren ska användas som under-
lag till nya projekt och idéer framöver. 

ÖVRIGT 
Utöver ovanstående punkter har antalet mejl och sam-
tal från klubbar, ledare och föräldrar ökat markant. Fler 
söker råd och stöd i ärenden kring speltid, dåligt upp-
förande, byte av lag med mera. StFF fungerar som ett 
bollplank och ger råd inom de befogenheter man har. 

Löpande kommunikationsinsatser inklusive kampanjer 
har genomförts, bl a kampanjen ”Nu räcker det!” som 
fick stor spridning och uppmärksamhet i media. 
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ÄNNU BÄTTRE 
LEDARE 
 
VISION:  
”Med 100 procent utbildade ledare skapar vi förutsätt-
ningar för att alla barn och ungdomar bemöts med re-
spekt och kunskap som leder till en livslång kärlek till 
fotbollen.” 
 
DEFINITION:  
”Varje spelare ska mötas av välutbildade tränare, doma-
re och lagledare som får möjlighet att ständigt utveckla 
sin kompetens” 

Strategin ”Ännu bättre ledare” har delats in i sex ut-
vecklingsområden: Förbund, Fotboll, Tränarutbildning, 
Fortbildning, Spelare samt Förening. Nedan finns ex-
empel på aktiviteter som har genomförts och mål som 
har uppfyllts. Det tillkommer även kommunikation om 
goda exempel inom ledarskap, framför allt från distrik-
tets föreningsliv. 
 

FÖRBUNDSUTVECKLING
Vi har utvecklat en ny fortbildningsorganisation och 
samverkan kring ”Utbildningsprogram för unga ledare” 
(bl a har Framtidens Fotbollsledare och Tränarakade-
min genomförts under året).

FOTBOLLSUTVECKLING
Inom fotbollsutveckling (FU) har framför allt arbetet 
koncentrerats till att implementera FU-organisatio-
nen internt och hos föreningarna. Vi har genomfört FU 
IF-utbildningar, en hos StFF och en på Gotland. Det har 
medfört att ungefär ett 50-tal föreningar arbetar med 
FU IF. 

TRÄNARUTBILDNING
Ett prioriterat område där deltagarsnittet på kursen 
SvFF D har ökat från 16 till 20 av 24 möjliga.
•   Sammanlagt 64 tillfällen SvFF D har genomförts där 
    54 var föreningsarrangerade. Totalt 1 536 platser.
•   15 handledar-/mentorbesök genomfördes av 4 olika 
     handledare/mentorer. (Jämförande siffra är från (2022 
    då detta var en nyhet genomfördes 6 besök av 2 olika 
    handledare/mentorer).
•   Första tränarutbildningen i futsal genomfördes. 

FORTBILDNING
Vi har arrangerat digitala föreläsningar, föreningsträf-
far med fokus på olika ämnen. Under året har även 
Tränarakademin pågått. I november genomfördes ut-
bildningsveckorna där deltagarna fick möjlighet att ta 
del av fyra utbildningar som alla var inriktade på tränar-
fortbildning. De genomfördes både fysiskt och digitalt 
samt teoretiskt och praktiskt. Dessutom arrangerade 
RF-SISU Stockholm flera intressanta utbildningar.  

SPELARUTBILDNING 
En målsättning inom spelarutbildning är att alltid lig-
ga över vår procent av andel spelare i Sverige på första 
landslagslägret (över 25 procent). Distriktslagsverksam-
heten har representerats av över 20 klubbar och 130 
spelare på flicksidan samt drygt 40 klubbar och 300 
spelare på pojksidan. Vi har anordnat fler utbildnings-
tillfällen för att nå fler spelare, fler utbildningstillfällen 
efter rikslägret för de spelare som är kvar i vår verksam-
het och gemensamma aktiviteter för våra distriktsför-
bundskaptener. Vårt mål är att minst 50 procent av våra 
distriktsförbundskaptener på flicksidan ska vara kvin-
nor, vilket är uppnått.
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FÖRENINGSUTVECKLING 
Under året har implementeringen av SvFF:s förenings-
utvecklingsverktyg Kvalitetsklubb, som ersätter Dip-
lomerad förening, präglat vårt arbete inom förenings-
utveckling. Nylanseringen innebar att fler föreningar 
anmälde sig till att använda verktyget och arbetet fort-
sätter under 2024. Föreningarnas förtroendevalda har 
bjudits in till en Ordförandekonferens och sex Styrel-
seforum. Nyanställda i föreningar har fått delta i en hel-
dagutbildning hos StFF och fått information från alla 
våra avdelningar. 

Föreningarnas arbetsmiljö har varit i fokus under året 
och vi har förutom att ha tagit upp ämnet under Fru-
kostmötet, arrangerat träffar gällande arbetsmiljö och 
arbetsgivaransvar, för målgrupperna förtroendevalda 
och föreningsanställda. När det gäller unga ledare har 
en utvärdering av kommittén genomförts och även en 
genomlysning av utbildningar som vänder sig till unga 
ledare. Vi har arrangerat en integrationskonferens med 
syftet att ta reda på behoven hos föreningar i priorite-
rade områden samt att vi har anställt en person som ska 
arbeta enkom med att stötta dessa föreningar. 



40

RF

RF-SISU
STOCKHOLM

SvFF SEF EFD

StFF

Ettan
fotboll

Domare

STOCKHOLM
DIV II & III

KLUBBARS
INTRESSE-
FÖRENING

Ingångsvärden för StFF:s mål och strategier 
är RF:s strategi och värdegrund, SvFF:s 
strategi och värdegrund, StFF:s värdegrund 
samt samhällstrender.

Strategi

Strategi

Idrotten
vill

Strategi

SUB 2.0

SAMHÄLLSTRENDER

FÖRENINGAR INOM STOCKOLM

RF = Riksidrottsförbundet
RF-SISU Stockholm = Distriktsförbund för idrotterna i Stockholm
SvFF = Svenska Fotbollförbundet
StFF = Stockholms Fotbollförbund
EFD = Elitfotboll Dam, en intresseorganisation för de två högsta ligorna inom damfotboll i Sverige, OBOS Damall-
svenskan och Elitettan. 
SEF = Svensk Elitfotboll, är en intresseorganisation för de 32 klubbarna i Allsvenskan och Superettan.
Ettanfotboll = är en intresseorganisation för herrarnas tredje högsta serie

SUB 2.0 = Spelarutbildningen 2.0 - en helhet, är svensk fotbolls modell för spelarutbildning

STOCKHOLMSFOTBOLLENS

INTRESSENTER
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